○○工程第○次變更設計說明書(填表樣稿)

一、緣由：

二、修正預算(變更設計)內容明細表：

	項次
	原設計樁號
	原設計內容
	修正後樁號
	修正後內容
	修正原因
	適用法令條款
	備註

	
	
	
	
	
	
	例:採購法22-1-6
	

	
	
	
	
	
	
	例:採購法72-2
	

	
	
	
	
	
	
	例:契約條款
第3條
	


三、變更經費比較表：(請按變更次數增加欄位)

	項目
	原金額(元)
	第一次變更金額(元)
	第二次變更金額(元)
	變更累計金額(元)
	變更後金額(元)

	
	
	增加
	減少
	增加
	減少
	增加
	減少
	

	發包工作費
	45,000,000
	2,800,000
	800,000
	400,000
	1,400,000
	3,200,000
	2,200,000
	46,000,000

	工程管理費
	1,800,000
	
	
	
	
	
	
	

	空污費
	50,000
	
	
	
	
	
	
	

	其他費
	200,000
	
	
	
	
	
	
	

	總工程費
	47,050,000
	
	
	
	
	
	
	


四、經費分擔表：

	項目
財源
	發包工作費
	工程管理費
	空污費
	其他費
	合計

	098-B-080-01
	
	
	
	
	

	099-B-080-01
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	


